様式第１号（第３条関係）     記載例

大分市障害者団体の登録申請書

令和〇年〇月〇〇日

大分市長 足立 信也  殿

団体名 大分市〇〇協会

所在地 大分市荷揚町２番３１号

代表者氏名 大分 太郎

担当者氏名 大分 花子

連絡先 ０９７－５〇〇－〇〇〇〇

大分市障害者団体登録制度実施要綱第３条の規定により、下記のとおり登録を申請しま
す。

記

団体名                   大分市〇〇協会

発足年月日  令和〇年〇月〇日

代表者名  大分 太郎

所在地（代表者住所）              大分市荷揚町２番３１号

団体の活動内容  障がい者スポーツの普及・啓発活動

団体の構成員数 １５ 人

構
成
員
の
内
訳

障害者数
１０ 人→障害者手帳所持者、特定医療費(指定難病)受

給者証所持者等の人数

家族人数  5 人←構成員のうち、障がい者の家族の人数

その他人数               ０ 人

様式第３号（第５条関係）     記載例

大分市障害者団体の登録内容変更・廃止届

令和〇年〇月〇〇日

大分市長  足立 信也 殿

団体名 大分市〇〇協会

所在地 大分市荷揚町２番３１号

代表者氏名 大分 太郎

担当者氏名 大分 花子

連絡先０９７－５〇〇－〇〇〇〇

 大分市障害者団体の登録について、（内容の変更・廃止）をしたいので、大分

市障害者団体登録制度実施要綱第５条第１項の規定により下記のとおり届け出

ます。

記

１ 登録内容の変更    ※変更した項目及び変更年月日を記入してください。

変更事項 変更前 変更後

団体名

代表者名 大分 太郎 大分 次郎

所在地（代表者住所）

団体の活動内容

団体の構成員数                     人           人

構
成
員
の
内
訳

障害者数         人            人

家族人数         人      人

その他人数         人  人

変更年月日 令和〇年 〇月 〇〇日

２ 登録の廃止   ※廃止した時期及び理由を記入してください。

廃止の時期 令和〇年〇月〇日

廃止の理由 団体を解散したため